АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Отрадненское.

21.05.2013 г.                                                                                   № 50

Об отмене постановления  администрации Отрадненского сельсовета от 21.03.2013 года № 23 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»

На основании Протеста Куйбышевской межрайонной прокуратуры  № 10-50в-2009 от 15.05.2013 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Отменить постановление  администрации Отрадненского сельсовета от 21.03.2013 года № 23 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности», как несоответствующее законодательству.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Отрадненского сельсовета Бирюкову И.А.

Глава

Отрадненского сельсовета                                                          Т.А.Родионенко
исп: Бирюкова И.А

32-319